Municipio TEMASCALAPA, 0047

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

ejercicios fiscales Anteriores pendientes de liquidacion o pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

APLICACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otras Aplicaciones de Operacion

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
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18,659,272.02
0.00
-2,740,386.09

8,925,543.11

6,524,456.01
1,059,556.60
2,413,884.56
1,668,032.03
-2,740,386.09

7,742,341.75

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN 16,667,884.86 17,357,162.74
Impuestos 323,717.54 447,885.80
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 63,689.00 618,670.00
Derechos 311,669.00 257,859.54
Productos de Tipo Corriente 13,603.89 99,237.77
Aprovechamientos de Tipo Corriente 2,878.00 9,255.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 33,441.50 60,209.50
Contribuciones no comprendidas en 1la Ley de Ingresos causadas en 0.00 0.00

18,992,100.39
0.00
-3,128,055.26

15,840,546.31

6,936,507.16
3,337,011.12
5,683,104.30
3,011,978.99
-3,128,055.26

1,516,616.43




Municipio TEMASCALAPA, 0047

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00
APLIACION 489,642.53 4,744,171.45
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 489, 642.53 4,588,577.45
BIENES MUEBLES 0.00 155,594.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION -489,642.53 -4,744,171.45
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN 0.00 0.00
ENDEUDAMIENTO NETO
NTERNO
EXTERNO
OTROS ORTGENES DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00
APLIACION 0.00 1,653,041.89
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO 0.00 1,653,041.89
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTC 0.00 -1,653,041.89
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Municipio TEMASCALAPA, 0047

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 7,252,699.22 -4,880,596.91
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES 4,244,742.48 9,125,339.39
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES 11,497,441.70 4,244,742.48

responsabilidad del r 2/

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son

azonablemente correctos y son

o

L.D. QUIRINO MENESES VIVALDO

I I / L.C. MWMB J

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

ENCARGADO-PE DESPACHOQ/[DE LA TESORERIA M

b

TEMASCALAPA ,

TRARA 26 RARAYG Y
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